附件2
关于开通网上财务报销审批的通知
窗体顶端
各学院，各机关部门，校直属单位：
    为解决因疫情给各位师生带来的报账签批的难题，计财处、网络与信息中心在“一站式服务平台”上共同开发了“财务报销审批”流程，该流程自9月28日起将正式启用，现将具体事项通知如下：
1.采用线上审批后，各审批环节（包括：经办人、项目负责人、主管部门负责人、主管核算计财处领导、主管部门校领导、主管财务的校领导等）均可按照业务单设定的审批流程进行线上审批。
2.线上审批流程依据石大校发【2020】63号《石河子大学财务审批制度（修订）》相关条款制定，目前线上审批仅适用于财政公用经费（项目编号以CG开头）、财政专项经费（项目编号以CZ开头）两类项目。
3.建议申请人使用PC端填写信息并上传附件（PDF格式），审批人可使用PC端或手机端进行审批，具体操作流程详见《网上财务审批操作指南》。如在操作过程中存在疑问，请联系计财处信息管理科樊泽，联系电话：17599770777。

                                             计财处
[bookmark: _GoBack]                                         2022年9月27日